Zitronenwohnung (31m?)

02.01.2024 -

Nebensaison  30.04.2024 7€/ (81€)
Zwischensaison ?;825852 . 81€/(92€)
Hauptsaison g?gggggj _ 92€/(102€)
Zwischensaison g;?ggggi . 81€/(92€)
Nebensaison 52125852 _ 71€/(81€)

2912004 92€ / (102€)

Hauptsaison 03.01.2025

Wohnungspreise inkl. Nebenkosten und Mehrwertsteuer.

Waschepaket ( wahlweise )
Aufbettung pro Person (ab 15 Jahre)
Aufbettung fiir ein Kind (7 - 14 Jahre)
Unterkunft fiir einen Hund

Fahrrad pro Tag

Kinderbett

19,00 €
20,00 €
16,00 €
9,00 €
6,00 €

5,00 €

/ Person

I Nacht

I Nacht

I Nacht / Hund
I Tag

I einmalig



